CÁMARA MUNICIPAL DE
Estado do Espírito Santo

INDICAÇÃO Nº 078/2022

Senhor Presidente,

Sala das Sessões, 17 de maio de 2022.

_ 1 .. _ Obi)%%; É %
Nªima HENRIQUE QUEDEVÉZ ;.VEREADOR&

Av. Milton Mot-ta, 741 — Centro —- Ecoporanga/ES — Telefone (27) 3755—6900

—rnail: camaraecoporanga©hotmail.com — Site: www.camaraecoporanga.es.gov.br

E

Autenticar documento em http://www3.camaraecoporanga.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 31003400310035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.